
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José do Rio Preto - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/11/2010  15,00  12,00  27,00 1 -- 571.900 MIGUEL RODRIGUES DO MONTE

05/09/2011  14,00  12,00  26,00 2 -- 575.262 BRUNO RODRIGUES BUSTO

08/07/2011  13,00  13,00  26,00 3 -- 522.251 ALEJANDRO VALENCIA MARIN

07/01/2011  12,00  14,00  26,00 4 -- 576.102 LUCCA PIETRO BAZAN FEITOSA

23/10/2012  12,00  14,00  26,00 5 -- 529.481 LORENZO ALVES DE MOURA

29/10/2010  12,00  13,00  25,00 6 -- 555.967 RAQUEL RITA SANTOS DA CRUZ

05/01/2011  11,00  14,00  25,00 7 -- 523.129 GUILHERME HENRIQUE AMORIM DE MENEZES

03/04/2010  13,00  11,00  24,00 8 -- 533.524 IARA ROCHA ALVES

09/08/2010  13,00  11,00  24,00 9 -- 599.410 KALEBE BOSSI LOPES

04/05/2010  12,00  12,00  24,00 10 -- 559.864 LAUANY OLIVEIRA SILVA

13/03/2011  11,00  13,00  24,00 11 -- 525.762 LINNA ISABELY RIBEIRO BUENO

03/11/2010  12,00  11,00  23,00 12 -- 598.189 MIGUEL GONÇALVES GOUVEIA MENESES

18/12/2010  11,00  12,00  23,00 13 -- 578.054 MIGUEL PINHEIRO BARROS

01/09/2010  10,00  13,00  23,00 14 -- 560.266 LEONE PINHEIRO PONTES

29/04/2011  10,00  13,00  23,00 15 -- 558.682 EDUARDO JOSÉ SBROLINI RODRIGUES

16/09/2010  12,00  10,00  22,00 16 -- 524.847 HEITOR LOPES NASCIMENTO

28/06/2011  12,00  10,00  22,00 17 -- 525.272 VALENTINA GITTI PAYÁ

06/07/2010  11,00  11,00  22,00 18 -- 555.088 RUAN RYUKI TAKAHASHI

16/08/2010  11,00  11,00  22,00 19 -- 523.800 MANUELA GODOY DE PAULA

07/08/2010  10,00  12,00  22,00 20 -- 554.863 ISABELA DEL MOURO OCANHA

26/01/2011  9,00  13,00  22,00 21 -- 557.515 ARIANE RUSSO OLIVEIRA LAMOGLIE

02/08/2010  13,00  8,00  21,00 22 -- 573.277 FERNANDO AUGUSTO BARBOSA FERREIRA

30/09/2010  13,00  8,00  21,00 23 -- 574.987 ANA CAROLINA SILVA FONSECA

28/07/2010  12,00  9,00  21,00 24 -- 599.301 MARIA CLARA MOTA DE MELO

03/12/2010  12,00  9,00  21,00 25 -- 554.596 MANUELA FERRÉ SICOTT

21/02/2011  11,00  10,00  21,00 26 -- 559.051 MARCO ANTÔNIO BOMFIM DA SILVA

Legenda:
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17/03/2011  11,00  10,00  21,00 27 -- 523.669 VALENTINA VITORIA DOS SANTOS RIBEIRO

28/03/2011  10,00  11,00  21,00 28 -- 525.030 SAMUEL ASAFE MOURA DOS REIS ALVES

27/06/2011  10,00  11,00  21,00 29 -- 524.126 MURILLO AUGUSTO GUIOTI

27/05/2010  9,00  12,00  21,00 30 -- 537.566 MATHEUS ANDRADE DOS SANTOS ALMEIDA

23/04/2010  13,00  7,00  20,00 31 -- 572.397 MIGUEL TAVARES DOS SANTOS

10/08/2010  13,00  7,00  20,00 32 -- 560.687 PAMELLA HELOISA AMORIM REGO

06/08/2010  9,00  11,00  20,00 33 -- 531.727 CAIO MACHADO MOMESSO

25/05/2010  12,00  7,00  19,00 34 -- 559.331 LORENA ESTEVES MARTINS

20/04/2010  11,00  8,00  19,00 35 -- 571.927 HEITOR JACHETTO DOS SANTOS

07/05/2010  11,00  8,00  19,00 36 -- 540.100 EMANOELE DOMINGUES CALDEIRA

23/07/2010  11,00  8,00  19,00 37 -- 522.855 LAURA DA SILVA SANTANA

27/04/2010  10,00  9,00  19,00 38 -- 574.087 MARIA EDUARDA ROQUE

27/06/2009  9,00  10,00  19,00 39 -- 540.311 OTAVIO AUGUSTO DA SILVA GOVEIA

18/08/2010  9,00  10,00  19,00 40 -- 534.922 HENRI GABRIEL PRESTES

07/07/2010  8,00  11,00  19,00 41 -- 561.053 BEATRIZ PONTES GASQUES

11/04/2011  12,00  6,00  18,00 42 -- 538.925 FERNANDA SANTIAGO MOREIRA

06/10/2010  11,00  7,00  18,00 43 -- 561.886 SARA DE SOUSA MARTINS

04/01/2011  11,00  7,00  18,00 44 -- 531.337 HEITOR LUCAS PONCIO OLIVEIRA

01/03/2011  11,00  7,00  18,00 45 -- 535.260 ISABELLE VICTORIA NOGUEIRA DE ALMEIDA

22/03/2011  11,00  7,00  18,00 46 -- 559.222 JHENIFER MACEDO DA SILVA

17/08/2010  10,00  8,00  18,00 47 -- 599.903 FERNANDO AMANCIO PINHEIRO

31/10/2010  10,00  8,00  18,00 48 -- 538.677 CHRISTIAN SIVIERI CAMARGO

13/11/2010  10,00  8,00  18,00 49 -- 530.274 SOPHYA HELENA LIMA DE CAMPOS

18/11/2010  10,00  8,00  18,00 50 -- 531.416 ARIANE SOLER OLIVEIRA

16/12/2010  10,00  8,00  18,00 51 -- 594.379 CLARA AKEMY KOJIMA

23/01/2011  10,00  8,00  18,00 52 -- 599.183 YASMIM CAROLINE DE OLIVEIRA

29/07/2009  9,00  9,00  18,00 53 -- 535.161 EDUARDA DOS REIS SANTOS

Legenda:
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05/11/2010  9,00  9,00  18,00 54 -- 561.263 OTAVIO DOS SANTOS ISMAEL PIRANI

31/01/2011  9,00  9,00  18,00 55 -- 577.403 ALICE MOURA ROMÃO

12/05/2010  8,00  10,00  18,00 56 -- 558.358 CAUÃ HENRIQUE DE SOUZA

07/10/2010  11,00  6,00  17,00 57 -- 538.564 LUIZ FELIPE OLIVEIRA MEDEIROS

13/10/2010  11,00  6,00  17,00 58 -- 590.639 TARCÍSIO LEDESMA LEITE

01/11/2010  11,00  6,00  17,00 59 -- 531.528 LOGAN OLIVEIRA KRAHENBUHL FREIRE

22/07/2007  10,00  7,00  17,00 60 -- 538.012 GABRIEL OLIVA BERENGUEL

04/09/2010  10,00  7,00  17,00 61 -- 557.913 ISADORA SCOLARI DUARTE

05/07/2010  9,00  8,00  17,00 62 -- 523.991 EMANUELLE DE OLIVEIRA NOVAIS

25/11/2010  9,00  8,00  17,00 63 -- 561.677 LEONARDO CONTE RAVAZZI

21/12/2010  9,00  8,00  17,00 64 -- 566.733 ASHLEY VICENTE

22/03/2011  8,00  9,00  17,00 65 -- 574.686 HEITOR DONIZETI SANTOS DA SILVA

01/04/2011  7,00  10,00  17,00 66 -- 572.531 MARIA LUIZA CADAMURO OLIVEIRA

17/07/2010  11,00  5,00  16,00 67 -- 535.353 MAYARA NIQUELY DE SOUZA AZEVEDO

16/07/2010  10,00  6,00  16,00 68 -- 536.648 IZABELLA DE FREITAS MAIA

31/05/2010  9,00  7,00  16,00 69 -- 559.666 SOPHIA COELHO DA SILVA

13/02/2011  9,00  7,00  16,00 70 -- 563.983 STEFANIE LAUREANO TABORDA

09/03/2011  9,00  7,00  16,00 71 -- 566.674 GUSTAVO HENRIQUE SAPATA DA COSTA

09/03/2011  9,00  7,00  16,00 72 -- 540.179 OTAVIO HENRIQUE SOUZA

14/03/2011  9,00  7,00  16,00 73 -- 521.800 MARIA CLARA PETINI

08/05/2010  8,00  8,00  16,00 74 -- 528.835 HELENA FELIX DE ARAÚJO

14/07/2010  8,00  8,00  16,00 75 -- 572.786 HESTHER GONÇALVES VIDOTTI

28/08/2010  8,00  8,00  16,00 76 -- 561.397 MATHEUS HENRIK D SILVA SANTANA

26/10/2010  8,00  8,00  16,00 77 -- 557.517 RAFAEL HENRIQUE SIMÕES PEREIRA

15/03/2011  8,00  8,00  16,00 78 -- 532.493 JOÃO PEDRO DA SILVA GONÇALVES MARTINS

07/01/2011  7,00  9,00  16,00 79 -- 556.284 JOÃO ANTÔNIO MARANHÃO DOS SANTOS

08/02/2011  10,00  5,00  15,00 80 -- 569.616 ELOÁ COELHO SOLIMENES

Legenda:
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08/07/2009  9,00  6,00  15,00 81 -- 565.415 JOÃO PEDRO DE JESUS IDALGO

13/04/2010  9,00  6,00  15,00 82 -- 522.154 MARIANE AMANDA TOMAZ CORDEIRO

07/07/2010  9,00  6,00  15,00 83 -- 537.976 LARA RAFAELA DE LIMA

11/10/2010  9,00  6,00  15,00 84 -- 573.218 BEATRIZ MORTAGUA SOUZA

13/10/2010  9,00  6,00  15,00 85 -- 566.901 TULIO HENRIQUE VIANA BARBOSA DE SOUZA

02/12/2010  9,00  6,00  15,00 86 -- 581.029 MARIA EDUARDA DE MATOS GARCIA

09/05/2010  8,00  7,00  15,00 87 -- 577.598 AYRAM PEREIRA TURCO

06/07/2010  8,00  7,00  15,00 88 -- 552.740 HIRAN RICARDO SOARES

24/07/2010  8,00  7,00  15,00 89 -- 521.861 ELOAH CARDOSO CAVASSANI GONCALVES

26/09/2010  8,00  7,00  15,00 90 -- 522.699 ENRICO LOPES FINIMUNDI

14/02/2011  8,00  7,00  15,00 91 -- 573.701 LORENZO KATSUTOSHI REDE

10/05/2011  8,00  7,00  15,00 92 -- 521.835 MATHEUS FAVERO DE CARVALHO

12/04/2010  9,00  5,00  14,00 93 -- 558.097 HIAGO IVAI DOS SANTOS

09/08/2010  9,00  5,00  14,00 94 -- 539.381 MARIA EDUARDA COLINS SANTOS

23/09/2010  9,00  5,00  14,00 95 -- 524.690 ARTHUR FERREIRA DA CUNHA

02/06/2011  9,00  5,00  14,00 96 -- 556.219 MANUELA DE BRITO CAMARGO

31/10/2010  8,00  6,00  14,00 97 -- 552.898 ISADORA BANHATO GARCIA DA SILVA

16/02/2011  8,00  6,00  14,00 98 -- 562.614 JULIA LACERDA CABRAL

17/02/2011  8,00  6,00  14,00 99 -- 521.753 ARES PETRIUS SPERANÇOLO DE SOUZA

29/06/2010  7,00  7,00  14,00 100 -- 575.326 JOÃO GABRIEL BUENO DE LACERDA

27/11/2010  6,00  8,00  14,00 101 -- 576.892 MIGUEL MARQUES DOS SANTOS

01/07/2010  10,00  3,00  13,00 102 -- 533.158 MARRIE ISABELLE ARAUJO DOS SANTOS

14/06/2010  9,00  4,00  13,00 103 -- 522.137 GABRIELLA FERNANDA ROQUE PARDIM DOS SANTOS

14/01/2011  9,00  4,00  13,00 104 -- 560.776 MAURICIO NATHAN DE OLIVEIRA ALVES

25/08/2010  8,00  5,00  13,00 105 -- 559.547 ARTHUR HENRIQUE DA CONCEIÇÃO FERREIRA

13/10/2010  8,00  5,00  13,00 106 -- 540.605 ENZO DA SILVA CARVALHO

15/12/2010  8,00  5,00  13,00 107 -- 565.378 GABRIELLI FERNANDA SANTOS ALVES

Legenda:
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19/01/2011  8,00  5,00  13,00 108 -- 551.455 PAULO ANTONIO SOUZA MAZOLI

10/02/2011  8,00  5,00  13,00 109 -- 528.563 ANGEL ROZATELI SILVA

07/04/2010  7,00  6,00  13,00 110 -- 574.319 ALINE DE OLIVEIRA SANTOS

16/08/2010  7,00  6,00  13,00 111 -- 531.544 LUARA MIGUEL MOREIRA

28/12/2010  7,00  6,00  13,00 112 -- 569.036 CEZAR AUGUSTO DE AZEVEDO PAULON

15/01/2011  7,00  6,00  13,00 113 -- 554.879 NICOLAS DE JESUS SILVA

26/09/2010  6,00  7,00  13,00 114 -- 567.893 GUILHERME FERNANDO MELCHERT FRANCA

31/08/2010  5,00  8,00  13,00 115 -- 561.551 ISABELLA BUENO MOURA

28/03/2011  5,00  8,00  13,00 116 -- 532.897 HEITOR GIL

12/06/2010  8,00  4,00  12,00 117 -- 560.193 MARIA CLARA BORGES PEREIRA DIAS

29/09/2010  8,00  4,00  12,00 118 -- 599.239 PEDRO AUGUSTO DE CARVALHO AZEVEDO

06/07/2010  7,00  5,00  12,00 119 -- 526.559 AUGUSTO LUCHESI SANTOS

06/11/2010  7,00  5,00  12,00 120 -- 576.569 BIANCA DE OLIVEIRA SOUZA

10/09/2009  8,00  3,00  11,00 121 -- 533.247 PEDRO HENRIQUE DA SILVA BARBOSA

09/06/2009  6,00  5,00  11,00 122 -- 522.157 GABRIEL ANDRÉ DOS SANTOS

01/04/2010  6,00  5,00  11,00 123 -- 574.641 ARTHUR AMARAL DE CARVALHO SEBASTIÃO

24/04/2010  6,00  5,00  11,00 124 -- 556.222 CALLEL ROSSI BARROSO

18/10/2022  6,00  5,00  11,00 125 -- 599.730 KARIELLY EVELIN DE SOUZA DA SILVA

22/09/2010  5,00  6,00  11,00 126 -- 568.490 ISAQUE DIAS CAVALCANTE

22/11/2010  5,00  6,00  11,00 127 -- 558.628 GABRIEL RUFFINO GALLANA

24/12/2010  5,00  6,00  11,00 128 -- 528.397 RAFAEL SCRIGNOLI SILVA

08/07/2010  4,00  7,00  11,00 129 -- 577.234 MARIA CLARA DOS SANTOS TORRES

15/06/2011  6,00  4,00  10,00 130 -- 555.243 ESTEFFANY CAROLINE ALMEIDA RIBEIRO

28/07/2010  5,00  5,00  10,00 131 -- 529.159 JOAO PEDRO DOS SANTOS

15/12/2010  5,00  5,00  10,00 132 -- 593.681 LAURA VITÓRIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA

29/03/2011  5,00  5,00  10,00 133 -- 525.138 ANNA CAROLINA BELCHIOR DE SOUZA

26/12/2010  4,00  6,00  10,00 134 -- 570.612 PABLO FERREIRA MARCELINO

Legenda:
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05/08/2010  2,00  8,00  10,00 135 -- 539.637 JEFTE MIRABELTI DE PAULA

14/01/2010  7,00  2,00  9,00 136 -- 539.361 PEDRO HENRIQUE MEIRELES HONORATO

22/03/2011  5,00  4,00  9,00 137 -- 535.232 SOFIA HELENA LEITE DOS SANTOS

09/05/2011  5,00  4,00  9,00 138 -- 530.865 NICOLAS SALAZAR DA CRUZ

03/11/2010  4,00  5,00  9,00 139 -- 577.757 LUCAS CARVALHO DE FREITAS

22/11/2010  4,00  5,00  9,00 140 -- 574.787 RAFFAELE MARIA JUSTINO FIDELIS

16/06/2011  4,00  5,00  9,00 141 -- 540.055 BRENO HENRIQUE SANTOS DE SOUZA

03/03/2011  5,00  3,00  8,00 142 -- 521.844 ARTHUR EDUARDO CRUZ

25/03/2011  5,00  3,00  8,00 143 -- 588.825 MIGUEL RODRIGO BIANCHI

10/03/2009  4,00  4,00  8,00 144 -- 552.966 EDUARDO GOMES DOS SANTOS

22/04/2010  4,00  4,00  8,00 145 -- 557.394 REGIS FERNANDO DOS REIS FILHO

04/12/2010  4,00  4,00  8,00 146 -- 569.212 BRUNA ALBERTINI ANTUNES

19/01/2011  3,00  5,00  8,00 147 -- 572.814 KAREN EDUARDA TRINDADE SOUZA FERIANI

07/10/2010  4,00  3,00  7,00 148 -- 561.098 ALICE NASCIMENTO VIRGINIO

23/01/2011  2,00  5,00  7,00 149 -- 555.460 VALENTIM DA CRUZ RABATONE

15/01/2011  1,00  6,00  7,00 150 -- 522.513 ENRICO PORTO LOPES

14/08/2010  4,00  2,00  6,00 151 -- 567.416 ITALO KAWAN CARDOSO NASCIMENTO

27/11/2010  2,00  4,00  6,00 152 -- 531.485 LAURA GUERREIRO PARDAL

09/04/2011  2,00  4,00  6,00 153 -- 533.156 GUILHERME RUSEW BARRETO

30/09/2010  2,00  3,00  5,00 154 -- 558.266 MIKAELLA BATISTA DE SOUZA

10/09/2010  2,00  2,00  4,00 155 -- 567.109 MATHEUS NASCIMENTO DIAS

06/10/2010  2,00  2,00  4,00 156 -- 524.805 RAFAEL TOMAZ BARRIENTOS

31/08/1985  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.943 EDUARDA RIZZI ALVES DE SOUZA

09/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.500 EDUARDO APOLINARIO DE VACONCELOS

12/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.814 ISAAC GABRIEL PACHECO BENVINDO

19/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.696 GUILHERME LEAL GENARO

11/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.273 ARTHUR FELYPE MENDONÇA

Legenda:
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19/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.336 LARA FAGUNDES PEREIRA

25/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.203 MARIA EDUARDA FABIANO DE BRITO

22/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.105 LUCAS MOREIRA CONTENTE JUNIOR

06/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.219 GIOVANA VALENTINA BENTO DOS SANTOS

19/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.539 LÍVIA CATANHO TEIXEIRA

24/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.388 VITÓRIO MIGUEL CORREA OLIVEIRA DE CARVALHO

29/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.871 REBECA VITORIA VENTURA DA PAIXAO

04/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.915 ARTHUR CONCONI GARCIA

19/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.682 DANIEL FUSARO FERNANDES

15/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.207 THOMAS HENRIQUE PARREIRA DA SILVA

21/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.238 NICOLE CORRÊA DA SALVADOR

04/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.719 ANGELINA ROCHA CASTILHO

15/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.982 MARIA EDUARDA ALVES DE ARAÚJO

20/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.232 FELIPE LUCINO CAMPOS

Legenda:
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16/09/2010  12,00  10,00  22,00 1 -- 524.847 HEITOR LOPES NASCIMENTO

02/08/2010  13,00  8,00  21,00 2 -- 573.277 FERNANDO AUGUSTO BARBOSA FERREIRA

21/02/2011  11,00  10,00  21,00 3 -- 559.051 MARCO ANTÔNIO BOMFIM DA SILVA

07/05/2010  11,00  8,00  19,00 4 -- 540.100 EMANOELE DOMINGUES CALDEIRA

27/06/2009  9,00  10,00  19,00 5 -- 540.311 OTAVIO AUGUSTO DA SILVA GOVEIA

07/07/2010  8,00  11,00  19,00 6 -- 561.053 BEATRIZ PONTES GASQUES

04/01/2011  11,00  7,00  18,00 7 -- 531.337 HEITOR LUCAS PONCIO OLIVEIRA

22/03/2011  11,00  7,00  18,00 8 -- 559.222 JHENIFER MACEDO DA SILVA

17/08/2010  10,00  8,00  18,00 9 -- 599.903 FERNANDO AMANCIO PINHEIRO

23/01/2011  10,00  8,00  18,00 10 -- 599.183 YASMIM CAROLINE DE OLIVEIRA

05/11/2010  9,00  9,00  18,00 11 -- 561.263 OTAVIO DOS SANTOS ISMAEL PIRANI

31/01/2011  9,00  9,00  18,00 12 -- 577.403 ALICE MOURA ROMÃO

07/10/2010  11,00  6,00  17,00 13 -- 538.564 LUIZ FELIPE OLIVEIRA MEDEIROS

22/07/2007  10,00  7,00  17,00 14 -- 538.012 GABRIEL OLIVA BERENGUEL

21/12/2010  9,00  8,00  17,00 15 -- 566.733 ASHLEY VICENTE

01/04/2011  7,00  10,00  17,00 16 -- 572.531 MARIA LUIZA CADAMURO OLIVEIRA

09/03/2011  9,00  7,00  16,00 17 -- 566.674 GUSTAVO HENRIQUE SAPATA DA COSTA

09/03/2011  9,00  7,00  16,00 18 -- 540.179 OTAVIO HENRIQUE SOUZA

08/05/2010  8,00  8,00  16,00 19 -- 528.835 HELENA FELIX DE ARAÚJO

14/07/2010  8,00  8,00  16,00 20 -- 572.786 HESTHER GONÇALVES VIDOTTI

08/02/2011  10,00  5,00  15,00 21 -- 569.616 ELOÁ COELHO SOLIMENES

11/10/2010  9,00  6,00  15,00 22 -- 573.218 BEATRIZ MORTAGUA SOUZA

09/05/2010  8,00  7,00  15,00 23 -- 577.598 AYRAM PEREIRA TURCO

09/08/2010  9,00  5,00  14,00 24 -- 539.381 MARIA EDUARDA COLINS SANTOS

31/10/2010  8,00  6,00  14,00 25 -- 552.898 ISADORA BANHATO GARCIA DA SILVA

27/11/2010  6,00  8,00  14,00 26 -- 576.892 MIGUEL MARQUES DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
8



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José do Rio Preto - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/01/2011  9,00  4,00  13,00 27 -- 560.776 MAURICIO NATHAN DE OLIVEIRA ALVES

16/08/2010  7,00  6,00  13,00 28 -- 531.544 LUARA MIGUEL MOREIRA

28/12/2010  7,00  6,00  13,00 29 -- 569.036 CEZAR AUGUSTO DE AZEVEDO PAULON

06/11/2010  7,00  5,00  12,00 30 -- 576.569 BIANCA DE OLIVEIRA SOUZA

09/06/2009  6,00  5,00  11,00 31 -- 522.157 GABRIEL ANDRÉ DOS SANTOS

18/10/2022  6,00  5,00  11,00 32 -- 599.730 KARIELLY EVELIN DE SOUZA DA SILVA

28/07/2010  5,00  5,00  10,00 33 -- 529.159 JOAO PEDRO DOS SANTOS

05/08/2010  2,00  8,00  10,00 34 -- 539.637 JEFTE MIRABELTI DE PAULA

22/03/2011  5,00  4,00  9,00 35 -- 535.232 SOFIA HELENA LEITE DOS SANTOS

03/11/2010  4,00  5,00  9,00 36 -- 577.757 LUCAS CARVALHO DE FREITAS

16/06/2011  4,00  5,00  9,00 37 -- 540.055 BRENO HENRIQUE SANTOS DE SOUZA

10/03/2009  4,00  4,00  8,00 38 -- 552.966 EDUARDO GOMES DOS SANTOS

04/12/2010  4,00  4,00  8,00 39 -- 569.212 BRUNA ALBERTINI ANTUNES

19/01/2011  3,00  5,00  8,00 40 -- 572.814 KAREN EDUARDA TRINDADE SOUZA FERIANI

23/01/2011  2,00  5,00  7,00 41 -- 555.460 VALENTIM DA CRUZ RABATONE

14/08/2010  4,00  2,00  6,00 42 -- 567.416 ITALO KAWAN CARDOSO NASCIMENTO

27/11/2010  2,00  4,00  6,00 43 -- 531.485 LAURA GUERREIRO PARDAL

30/09/2010  2,00  3,00  5,00 44 -- 558.266 MIKAELLA BATISTA DE SOUZA

06/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.219 GIOVANA VALENTINA BENTO DOS SANTOS

24/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.388 VITÓRIO MIGUEL CORREA OLIVEIRA DE CARVALHO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
9



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José do Rio Preto - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/01/2011  2,00  5,00  7,00 1 -- 555.460 VALENTIM DA CRUZ RABATONE

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
10



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José do Rio Preto - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/02/2011  11,00  10,00  21,00 1 -- 559.051 MARCO ANTÔNIO BOMFIM DA SILVA

27/06/2009  9,00  10,00  19,00 2 -- 540.311 OTAVIO AUGUSTO DA SILVA GOVEIA

23/01/2011  10,00  8,00  18,00 3 -- 599.183 YASMIM CAROLINE DE OLIVEIRA

07/10/2010  11,00  6,00  17,00 4 -- 538.564 LUIZ FELIPE OLIVEIRA MEDEIROS

21/12/2010  9,00  8,00  17,00 5 -- 566.733 ASHLEY VICENTE

11/10/2010  9,00  6,00  15,00 6 -- 573.218 BEATRIZ MORTAGUA SOUZA

27/11/2010  6,00  8,00  14,00 7 -- 576.892 MIGUEL MARQUES DOS SANTOS

16/08/2010  7,00  6,00  13,00 8 -- 531.544 LUARA MIGUEL MOREIRA

18/10/2022  6,00  5,00  11,00 9 -- 599.730 KARIELLY EVELIN DE SOUZA DA SILVA

16/06/2011  4,00  5,00  9,00 10 -- 540.055 BRENO HENRIQUE SANTOS DE SOUZA

19/01/2011  3,00  5,00  8,00 11 -- 572.814 KAREN EDUARDA TRINDADE SOUZA FERIANI

14/08/2010  4,00  2,00  6,00 12 -- 567.416 ITALO KAWAN CARDOSO NASCIMENTO

27/11/2010  2,00  4,00  6,00 13 -- 531.485 LAURA GUERREIRO PARDAL

30/09/2010  2,00  3,00  5,00 14 -- 558.266 MIKAELLA BATISTA DE SOUZA

06/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.219 GIOVANA VALENTINA BENTO DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José do Rio Preto - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/07/2011  13,00  13,00  26,00 1 -- 522.251 ALEJANDRO VALENCIA MARIN

29/10/2010  12,00  13,00  25,00 2 -- 555.967 RAQUEL RITA SANTOS DA CRUZ

03/04/2010  13,00  11,00  24,00 3 -- 533.524 IARA ROCHA ALVES

04/05/2010  12,00  12,00  24,00 4 -- 559.864 LAUANY OLIVEIRA SILVA

13/03/2011  11,00  13,00  24,00 5 -- 525.762 LINNA ISABELY RIBEIRO BUENO

03/11/2010  12,00  11,00  23,00 6 -- 598.189 MIGUEL GONÇALVES GOUVEIA MENESES

29/04/2011  10,00  13,00  23,00 7 -- 558.682 EDUARDO JOSÉ SBROLINI RODRIGUES

16/09/2010  12,00  10,00  22,00 8 -- 524.847 HEITOR LOPES NASCIMENTO

28/06/2011  12,00  10,00  22,00 9 -- 525.272 VALENTINA GITTI PAYÁ

07/08/2010  10,00  12,00  22,00 10 -- 554.863 ISABELA DEL MOURO OCANHA

02/08/2010  13,00  8,00  21,00 11 -- 573.277 FERNANDO AUGUSTO BARBOSA FERREIRA

28/07/2010  12,00  9,00  21,00 12 -- 599.301 MARIA CLARA MOTA DE MELO

21/02/2011  11,00  10,00  21,00 13 -- 559.051 MARCO ANTÔNIO BOMFIM DA SILVA

28/03/2011  10,00  11,00  21,00 14 -- 525.030 SAMUEL ASAFE MOURA DOS REIS ALVES

27/05/2010  9,00  12,00  21,00 15 -- 537.566 MATHEUS ANDRADE DOS SANTOS ALMEIDA

23/04/2010  13,00  7,00  20,00 16 -- 572.397 MIGUEL TAVARES DOS SANTOS

10/08/2010  13,00  7,00  20,00 17 -- 560.687 PAMELLA HELOISA AMORIM REGO

25/05/2010  12,00  7,00  19,00 18 -- 559.331 LORENA ESTEVES MARTINS

07/05/2010  11,00  8,00  19,00 19 -- 540.100 EMANOELE DOMINGUES CALDEIRA

27/06/2009  9,00  10,00  19,00 20 -- 540.311 OTAVIO AUGUSTO DA SILVA GOVEIA

07/07/2010  8,00  11,00  19,00 21 -- 561.053 BEATRIZ PONTES GASQUES

06/10/2010  11,00  7,00  18,00 22 -- 561.886 SARA DE SOUSA MARTINS

04/01/2011  11,00  7,00  18,00 23 -- 531.337 HEITOR LUCAS PONCIO OLIVEIRA

01/03/2011  11,00  7,00  18,00 24 -- 535.260 ISABELLE VICTORIA NOGUEIRA DE ALMEIDA

22/03/2011  11,00  7,00  18,00 25 -- 559.222 JHENIFER MACEDO DA SILVA

17/08/2010  10,00  8,00  18,00 26 -- 599.903 FERNANDO AMANCIO PINHEIRO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José do Rio Preto - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

31/10/2010  10,00  8,00  18,00 27 -- 538.677 CHRISTIAN SIVIERI CAMARGO

13/11/2010  10,00  8,00  18,00 28 -- 530.274 SOPHYA HELENA LIMA DE CAMPOS

23/01/2011  10,00  8,00  18,00 29 -- 599.183 YASMIM CAROLINE DE OLIVEIRA

29/07/2009  9,00  9,00  18,00 30 -- 535.161 EDUARDA DOS REIS SANTOS

05/11/2010  9,00  9,00  18,00 31 -- 561.263 OTAVIO DOS SANTOS ISMAEL PIRANI

31/01/2011  9,00  9,00  18,00 32 -- 577.403 ALICE MOURA ROMÃO

12/05/2010  8,00  10,00  18,00 33 -- 558.358 CAUÃ HENRIQUE DE SOUZA

07/10/2010  11,00  6,00  17,00 34 -- 538.564 LUIZ FELIPE OLIVEIRA MEDEIROS

22/07/2007  10,00  7,00  17,00 35 -- 538.012 GABRIEL OLIVA BERENGUEL

21/12/2010  9,00  8,00  17,00 36 -- 566.733 ASHLEY VICENTE

01/04/2011  7,00  10,00  17,00 37 -- 572.531 MARIA LUIZA CADAMURO OLIVEIRA

17/07/2010  11,00  5,00  16,00 38 -- 535.353 MAYARA NIQUELY DE SOUZA AZEVEDO

16/07/2010  10,00  6,00  16,00 39 -- 536.648 IZABELLA DE FREITAS MAIA

13/02/2011  9,00  7,00  16,00 40 -- 563.983 STEFANIE LAUREANO TABORDA

09/03/2011  9,00  7,00  16,00 41 -- 566.674 GUSTAVO HENRIQUE SAPATA DA COSTA

09/03/2011  9,00  7,00  16,00 42 -- 540.179 OTAVIO HENRIQUE SOUZA

14/03/2011  9,00  7,00  16,00 43 -- 521.800 MARIA CLARA PETINI

08/05/2010  8,00  8,00  16,00 44 -- 528.835 HELENA FELIX DE ARAÚJO

14/07/2010  8,00  8,00  16,00 45 -- 572.786 HESTHER GONÇALVES VIDOTTI

28/08/2010  8,00  8,00  16,00 46 -- 561.397 MATHEUS HENRIK D SILVA SANTANA

26/10/2010  8,00  8,00  16,00 47 -- 557.517 RAFAEL HENRIQUE SIMÕES PEREIRA

15/03/2011  8,00  8,00  16,00 48 -- 532.493 JOÃO PEDRO DA SILVA GONÇALVES MARTINS

07/01/2011  7,00  9,00  16,00 49 -- 556.284 JOÃO ANTÔNIO MARANHÃO DOS SANTOS

08/02/2011  10,00  5,00  15,00 50 -- 569.616 ELOÁ COELHO SOLIMENES

08/07/2009  9,00  6,00  15,00 51 -- 565.415 JOÃO PEDRO DE JESUS IDALGO

13/04/2010  9,00  6,00  15,00 52 -- 522.154 MARIANE AMANDA TOMAZ CORDEIRO

11/10/2010  9,00  6,00  15,00 53 -- 573.218 BEATRIZ MORTAGUA SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José do Rio Preto - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

13/10/2010  9,00  6,00  15,00 54 -- 566.901 TULIO HENRIQUE VIANA BARBOSA DE SOUZA

02/12/2010  9,00  6,00  15,00 55 -- 581.029 MARIA EDUARDA DE MATOS GARCIA

09/05/2010  8,00  7,00  15,00 56 -- 577.598 AYRAM PEREIRA TURCO

14/02/2011  8,00  7,00  15,00 57 -- 573.701 LORENZO KATSUTOSHI REDE

09/08/2010  9,00  5,00  14,00 58 -- 539.381 MARIA EDUARDA COLINS SANTOS

31/10/2010  8,00  6,00  14,00 59 -- 552.898 ISADORA BANHATO GARCIA DA SILVA

16/02/2011  8,00  6,00  14,00 60 -- 562.614 JULIA LACERDA CABRAL

17/02/2011  8,00  6,00  14,00 61 -- 521.753 ARES PETRIUS SPERANÇOLO DE SOUZA

29/06/2010  7,00  7,00  14,00 62 -- 575.326 JOÃO GABRIEL BUENO DE LACERDA

27/11/2010  6,00  8,00  14,00 63 -- 576.892 MIGUEL MARQUES DOS SANTOS

01/07/2010  10,00  3,00  13,00 64 -- 533.158 MARRIE ISABELLE ARAUJO DOS SANTOS

14/01/2011  9,00  4,00  13,00 65 -- 560.776 MAURICIO NATHAN DE OLIVEIRA ALVES

25/08/2010  8,00  5,00  13,00 66 -- 559.547 ARTHUR HENRIQUE DA CONCEIÇÃO FERREIRA

13/10/2010  8,00  5,00  13,00 67 -- 540.605 ENZO DA SILVA CARVALHO

16/08/2010  7,00  6,00  13,00 68 -- 531.544 LUARA MIGUEL MOREIRA

28/12/2010  7,00  6,00  13,00 69 -- 569.036 CEZAR AUGUSTO DE AZEVEDO PAULON

15/01/2011  7,00  6,00  13,00 70 -- 554.879 NICOLAS DE JESUS SILVA

26/09/2010  6,00  7,00  13,00 71 -- 567.893 GUILHERME FERNANDO MELCHERT FRANCA

31/08/2010  5,00  8,00  13,00 72 -- 561.551 ISABELLA BUENO MOURA

12/06/2010  8,00  4,00  12,00 73 -- 560.193 MARIA CLARA BORGES PEREIRA DIAS

06/11/2010  7,00  5,00  12,00 74 -- 576.569 BIANCA DE OLIVEIRA SOUZA

10/09/2009  8,00  3,00  11,00 75 -- 533.247 PEDRO HENRIQUE DA SILVA BARBOSA

09/06/2009  6,00  5,00  11,00 76 -- 522.157 GABRIEL ANDRÉ DOS SANTOS

01/04/2010  6,00  5,00  11,00 77 -- 574.641 ARTHUR AMARAL DE CARVALHO SEBASTIÃO

18/10/2022  6,00  5,00  11,00 78 -- 599.730 KARIELLY EVELIN DE SOUZA DA SILVA

22/11/2010  5,00  6,00  11,00 79 -- 558.628 GABRIEL RUFFINO GALLANA

24/12/2010  5,00  6,00  11,00 80 -- 528.397 RAFAEL SCRIGNOLI SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José do Rio Preto - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/07/2010  4,00  7,00  11,00 81 -- 577.234 MARIA CLARA DOS SANTOS TORRES

15/06/2011  6,00  4,00  10,00 82 -- 555.243 ESTEFFANY CAROLINE ALMEIDA RIBEIRO

28/07/2010  5,00  5,00  10,00 83 -- 529.159 JOAO PEDRO DOS SANTOS

15/12/2010  5,00  5,00  10,00 84 -- 593.681 LAURA VITÓRIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA

29/03/2011  5,00  5,00  10,00 85 -- 525.138 ANNA CAROLINA BELCHIOR DE SOUZA

26/12/2010  4,00  6,00  10,00 86 -- 570.612 PABLO FERREIRA MARCELINO

05/08/2010  2,00  8,00  10,00 87 -- 539.637 JEFTE MIRABELTI DE PAULA

14/01/2010  7,00  2,00  9,00 88 -- 539.361 PEDRO HENRIQUE MEIRELES HONORATO

22/03/2011  5,00  4,00  9,00 89 -- 535.232 SOFIA HELENA LEITE DOS SANTOS

09/05/2011  5,00  4,00  9,00 90 -- 530.865 NICOLAS SALAZAR DA CRUZ

03/11/2010  4,00  5,00  9,00 91 -- 577.757 LUCAS CARVALHO DE FREITAS

16/06/2011  4,00  5,00  9,00 92 -- 540.055 BRENO HENRIQUE SANTOS DE SOUZA

03/03/2011  5,00  3,00  8,00 93 -- 521.844 ARTHUR EDUARDO CRUZ

10/03/2009  4,00  4,00  8,00 94 -- 552.966 EDUARDO GOMES DOS SANTOS

04/12/2010  4,00  4,00  8,00 95 -- 569.212 BRUNA ALBERTINI ANTUNES

19/01/2011  3,00  5,00  8,00 96 -- 572.814 KAREN EDUARDA TRINDADE SOUZA FERIANI

07/10/2010  4,00  3,00  7,00 97 -- 561.098 ALICE NASCIMENTO VIRGINIO

23/01/2011  2,00  5,00  7,00 98 -- 555.460 VALENTIM DA CRUZ RABATONE

14/08/2010  4,00  2,00  6,00 99 -- 567.416 ITALO KAWAN CARDOSO NASCIMENTO

27/11/2010  2,00  4,00  6,00 100 -- 531.485 LAURA GUERREIRO PARDAL

30/09/2010  2,00  3,00  5,00 101 -- 558.266 MIKAELLA BATISTA DE SOUZA

19/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.696 GUILHERME LEAL GENARO

11/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.273 ARTHUR FELYPE MENDONÇA

19/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.336 LARA FAGUNDES PEREIRA

25/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.203 MARIA EDUARDA FABIANO DE BRITO

06/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.219 GIOVANA VALENTINA BENTO DOS SANTOS

24/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.388 VITÓRIO MIGUEL CORREA OLIVEIRA DE CARVALHO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José do Rio Preto - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

29/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.871 REBECA VITORIA VENTURA DA PAIXAO

04/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.915 ARTHUR CONCONI GARCIA

21/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.238 NICOLE CORRÊA DA SALVADOR

15/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.982 MARIA EDUARDA ALVES DE ARAÚJO

20/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.232 FELIPE LUCINO CAMPOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José do Rio Preto - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

29/06/2010  7,00  7,00  14,00 1 -- 575.326 JOÃO GABRIEL BUENO DE LACERDA

23/01/2011  2,00  5,00  7,00 2 -- 555.460 VALENTIM DA CRUZ RABATONE

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José do Rio Preto - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/02/2011  11,00  10,00  21,00 1 -- 559.051 MARCO ANTÔNIO BOMFIM DA SILVA

27/05/2010  9,00  12,00  21,00 2 -- 537.566 MATHEUS ANDRADE DOS SANTOS ALMEIDA

10/08/2010  13,00  7,00  20,00 3 -- 560.687 PAMELLA HELOISA AMORIM REGO

27/06/2009  9,00  10,00  19,00 4 -- 540.311 OTAVIO AUGUSTO DA SILVA GOVEIA

23/01/2011  10,00  8,00  18,00 5 -- 599.183 YASMIM CAROLINE DE OLIVEIRA

07/10/2010  11,00  6,00  17,00 6 -- 538.564 LUIZ FELIPE OLIVEIRA MEDEIROS

21/12/2010  9,00  8,00  17,00 7 -- 566.733 ASHLEY VICENTE

28/08/2010  8,00  8,00  16,00 8 -- 561.397 MATHEUS HENRIK D SILVA SANTANA

26/10/2010  8,00  8,00  16,00 9 -- 557.517 RAFAEL HENRIQUE SIMÕES PEREIRA

13/04/2010  9,00  6,00  15,00 10 -- 522.154 MARIANE AMANDA TOMAZ CORDEIRO

11/10/2010  9,00  6,00  15,00 11 -- 573.218 BEATRIZ MORTAGUA SOUZA

27/11/2010  6,00  8,00  14,00 12 -- 576.892 MIGUEL MARQUES DOS SANTOS

01/07/2010  10,00  3,00  13,00 13 -- 533.158 MARRIE ISABELLE ARAUJO DOS SANTOS

25/08/2010  8,00  5,00  13,00 14 -- 559.547 ARTHUR HENRIQUE DA CONCEIÇÃO FERREIRA

13/10/2010  8,00  5,00  13,00 15 -- 540.605 ENZO DA SILVA CARVALHO

16/08/2010  7,00  6,00  13,00 16 -- 531.544 LUARA MIGUEL MOREIRA

15/01/2011  7,00  6,00  13,00 17 -- 554.879 NICOLAS DE JESUS SILVA

01/04/2010  6,00  5,00  11,00 18 -- 574.641 ARTHUR AMARAL DE CARVALHO SEBASTIÃO

18/10/2022  6,00  5,00  11,00 19 -- 599.730 KARIELLY EVELIN DE SOUZA DA SILVA

24/12/2010  5,00  6,00  11,00 20 -- 528.397 RAFAEL SCRIGNOLI SILVA

15/06/2011  6,00  4,00  10,00 21 -- 555.243 ESTEFFANY CAROLINE ALMEIDA RIBEIRO

29/03/2011  5,00  5,00  10,00 22 -- 525.138 ANNA CAROLINA BELCHIOR DE SOUZA

14/01/2010  7,00  2,00  9,00 23 -- 539.361 PEDRO HENRIQUE MEIRELES HONORATO

09/05/2011  5,00  4,00  9,00 24 -- 530.865 NICOLAS SALAZAR DA CRUZ

16/06/2011  4,00  5,00  9,00 25 -- 540.055 BRENO HENRIQUE SANTOS DE SOUZA

03/03/2011  5,00  3,00  8,00 26 -- 521.844 ARTHUR EDUARDO CRUZ

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José do Rio Preto - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/01/2011  3,00  5,00  8,00 27 -- 572.814 KAREN EDUARDA TRINDADE SOUZA FERIANI

07/10/2010  4,00  3,00  7,00 28 -- 561.098 ALICE NASCIMENTO VIRGINIO

14/08/2010  4,00  2,00  6,00 29 -- 567.416 ITALO KAWAN CARDOSO NASCIMENTO

27/11/2010  2,00  4,00  6,00 30 -- 531.485 LAURA GUERREIRO PARDAL

30/09/2010  2,00  3,00  5,00 31 -- 558.266 MIKAELLA BATISTA DE SOUZA

19/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.696 GUILHERME LEAL GENARO

11/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.273 ARTHUR FELYPE MENDONÇA

06/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.219 GIOVANA VALENTINA BENTO DOS SANTOS

29/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.871 REBECA VITORIA VENTURA DA PAIXAO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José do Rio Preto - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LI_Q - Escola pública + renda independente + quilombola

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/08/2010  13,00  7,00  20,00 1 -- 560.687 PAMELLA HELOISA AMORIM REGO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José do Rio Preto - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LI_Q - Escola pública + renda independente + quilombola

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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